
UCHWAŁA NR LXXXIII/532/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Sławęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Sołectwa Sławęcin, Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Sławęcin stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławęcin (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z dnia 21 maja 2018 r. poz. 2542 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa długości kadencji Rady Gminy, z zastrzeżeniem § 
19 i § 25-§27. 

2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się z dniem wydania przez Wójta Gminy 
obwieszczeń o wynikach wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

3. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje funkcje do dnia wyborów Sołtysa 
i członków Rady Sołeckiej na nowa kadencję.”;; 

2) w §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uchwały i  protokoły Zebrania Wiejskiego Sołtys przekazuje Wójtowi Gminy 
w terminie 14 dni.” ;”; 

3) w §16  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie Wiejskie jest ważne w pierwszym terminie, gdy mieszkańcy Sołectwa zostali o nim 
prawidłowo zawiadomieni i uczestniczy w nim co najmniej 1/20 uprawnionych mieszkańców Sołectwa. 
W przypadku braku quorum, Zebranie Wiejskie odbywa się w drugim terminie 15 minut później od 
wyznaczonego w ogłoszeniu pierwszego terminu i jest ważne bez względu na liczbę jego uczestników.”;; 

4) w §18 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Mieszkańcy Sołectwa uczestniczący w Zebraniu Wiejskim wpisują na listę obecność imię 
i nazwisko oraz adres zamieszkania. Lista obecności stanowi podstawę ustalenia prawomocności Zebrania 
Wiejskiego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA1D1F75-AB10-40F3-AB6C-CC3AD552CEC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/532/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 3a w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


